
Aneks nr 1 do statutu  

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z dnia 04.10.2017 r. 

 

§ 1 

Na podstawie art. 70.1. Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.(Dz.U. z 2017 Poz. 

59, 60 z póź.zmianami) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje : 

W rozdziale IV § 9 ust.1. usunięto punkt 2) „Wicedyrektor Poradni” oraz usunięto w rozdziale 

IV § 9 ust.6  w całości. 

W rozdziale VI  w § 11, ust.9 w pkt.3 dokonano zmiany zapisu z „ sporządzanie opinii                  

i informacji        o przebadanych dzieciach wymagających objęcia specjalistycznymi zajęciami 

logopedycznymi na terenie przedszkoli , szkół i placówek” na zapis „ sporządzanie opinii, 

orzeczeń i  informacji  o przebadanych dzieciach wymagających objęcia specjalistycznymi 

zajęciami logopedycznymi na terenie przedszkoli , szkół i placówek,” 

§ 2 

Aneks nr 1 do statutu został przyjęty  na posiedzeniu Rady Pedagogicznej w dniu   

04.10.2017r. uchwałą Rady Pedagogicznej Nr 1 /2017/18. 

Wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


